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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 6-й тур, Матч №41

Субота, 29.08.2015, 19:30, "Авангард", Луцьк. 23°C. Глядачі: 4150

«Волинь» Луцьк

1 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Шуст Богдан
15 Жуніч Івіца
13 Шабанов Артем
16 Шіш Гал
7 Герасимюк Олег
8 Політило Сергій
4 Кравченко Сергій
9 Мемешев Редван
10 Матей Флорентін
19 Кобахідзе Олександр
11 Шарпар В'ячеслав

Запасні
42 Неділько Віталій
24 Міха
26 Никитюк Роман
17 Бохашвілі Євген
45 Шаповал Владислав

1 Махарадзе Заурі
3 Парцванія Темур
4 Гришко Дмитро
5 Огіря Владислав
7 Драченко Максим
9 Гошкодеря Віталій
14 Поступаленко Антон
33 Борзенко Сергій
34 Танчик Володимир
50 Конде Секу
77 Кадимян Гегам

Запасні
16 Літовченко Сергій
8 Доронін Володимир
11 Моха
13 Келвін
20 Матяж Іван
23 Іса Шеріф
32 Емерсон

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Мотика Андрій
Асистент 2:
Карапетян Едуард
4-й арбітр:
Можаровський Юрій
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Задорожняк Сергій
Офіцер безпеки:
Вінтоник Василь
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 6-й тур, Матч №41
Субота, 29.08.2015, 19:30, "Авангард", Луцьк. 23°C. Глядачі: 4150

«Волинь» Луцьк 1 : 0 «Олімпік» Донецьк
19 Кобахідзе Олександр

17 Бохашвілі Євген 19'

16 Шіш Гал 39'

11 Шарпар В'ячеслав 41'

47' 50 Конде Секу

48' 4 Гришко Дмитро

59' 14 Поступаленко Антон
17 Бохашвілі Євген
26 Никитюк Роман 63'

7 Герасимюк Олег 75'

15 Жуніч Івіца 81'

83' 14 Поступаленко Антон
20 Матяж Іван

4 Кравченко Сергій
24 Міха 84'

10 Матей Флорентін 86'

87' 34 Танчик Володимир
11 Моха

90+1' 9 Гошкодеря Віталій

11 Шарпар В'ячеслав 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


